
 
Publicado em 

 
_____/_____/______ 

 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

                                                                                                                   

                                                              

    

 

 

Portaria SLT.0048/2017, de 07 de junho de 2017 

 
Revogar portaria 0026/2015 e designar o 

Núcleo Docente Estruturante do curso de 

Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de 

Sistemas do Câmpus Salto 

 

A DIRETORA GERAL DO CÂMPUS SALTO DO INSTITUTO FEDERAL 

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 

legais, conferidas pela Portaria nº 3.903, de 04.11.2015, RESOLVE:  

 

Art. 1º - REVOGAR a portaria SLT.0026/2015 que designa membro do Núcleo 

Docente Estruturante do curso de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas; 

 

Art. 2º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do 

primeiro, constituírem o Núcleo Docente Estruturante do curso de Tecnologia em Análise e 

Desenvolvimento de Sistemas do Câmpus Salto: 

- Edson Murakami 

- Ana Paula da Rosa 

- Claudio Haruo Yamamoto 

- Claudio Luis Roveri Vieira 

- Eduardo Tadeu Gonçalves Filho 

- Felipe Antonio Moura Miranda 

- Luis Henrique Sacchi 

- Paulo de Tarso Gomes 

- Paulo Sergio Prampero 

- Ricardo Salvino Casado 

- Seila Vasti Faria de Paiva 
 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 

 

 

 

 

 

KARINA APARECIDA DE FREITAS DIAS DE SOUZA 


